» tario ejusdem Congregationis, pag. 47 , et in quadamPoloniae 13 no-

> vembris 1638, lib. 16 Decretorum eorumdem, pag. 117, atque Nos

ipsi observavimus in Opere nostro de Synodo Dioecesana novissima

» editione lib . 12, cap. 5 , num. 6.

>

D

» Fatemur autem, postrema haec, quae respiciunt decretum ab-

> rogans clandestina conjugia, materiam quidem non sic vero propo-

sitam quaestionem attingere . Verum , cum in Epistola tua summam

diligentiam perspexerimus, ingratum fraternitati tuae neutiquam

⚫fore arbitrati sumus, si haec omnia oculis tuis enuncleate subjice-

» rentur. Quod si nonnulla capita hucusque prosecuti sumus ad ma-

» teriam potius, quam ad petitionem spectantia epistolam Nostraní

eo cum responso concludimus , quod, non materiam, sed aliam pc-

> titionem tuam pertingit. Cum igitur tuis in literis mentionem facias

» de facultate praedecessori tuo ad decennium tributa, concedendi

» nempe oratoria privata debitis cum cautelis, spectato videlicet loci

» decore, et personarum merito, atque insimul postules, eamdem tibi

facultatem largiri, lubenter annuimus ad annos decem , eo prorsus

modo, quo illam praedecessori tuo fuimus impertiti. Atque interea

» fraternitatem tuam amantissime complectentes, tibi, ac universo

gregi sollicitudini tuae concredito Apostolicam Benedictionem de

plenitudine cordis largimur.
>

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem die xix martii

MDCCLVIII, Pontificatus Nostri anno decimo octavo.
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SACERDOTES

Missam celebrantes non teneri Sacram Eucharistiam omnibus

petentibus infra ipsam actionem ministrare.

BENEDICTUS PAPAPAPA XIV-

Venerabilibus Fratribus salutem et apostolicam Benedictionem.

Certiores effecti, pullulare in nonnullis Italiae dioecesibus con-

» troversiam de obligatione , qua sacerdotes missas celebrantes ad-

stringantur Eucharistiam ministrare intra easdem fidelibus iis, qui
>

D

» ad ipsam accipiendam paratos se exhibent, ac petunt sacrificii,

» cui adstant, participes fieri ; Nostro proinde animo reputavimus,

gliscenti malo Apostolicae hujus paginae documento obviam ire,

▸ne ulterius, haud absque fidelium eorumdem scandalo, progredia-

» tur. Itaque, Venerabiles Fratres , sermonem Nostrum ad Vos con-

vertimus, ut ipsi quoque pastoralis hac in re officii partes minime

» negligatis .
>>

D

» 2. 1. Ac primo quidem dicendum Nobis occurrit, nemini ex

fidelibus in mentem venire posse, missas privatas, in quibus sacer-

dos solus sacram sumit Eucharistiam, propterea veri, perfecti, et